
3.3. 2019 LIBEREC CITY RACE

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 11 Březen 2019 09:28

V neděli se menší skupinka z Teplic vydala na další ze série Borcupu LIBEREC CITY RACE.
Byl rozdělen do dvou kategorií na A a B. (A se počítá do Ještědského žebříčku) Start byl volný
od 9:00 do 11:00, takže se nemuselo brzo vstávat, prostě kdo, jak přišel. (což bylo velmi
příjemné, v neděli obzvlášť)

      

 Zázemí bylo v jídelně základní školy, kde se hned i startovalo. Po sobotním „běhu“ (kdy kotník
naprosto vypověděl službu), jsem vybrala na lehký klus kategorii B, tj. necelé 3 kilometry.
Neustále mne překvapuje, jak je Liberec kopcovitý a jak kopce a stráně přitahuji. Takže dvakrát
pěkně nahoru a dolů. Běhalo se úplným centrem, v okolí radnice, centrálního náměstí.. takže s
opatrností na automobily a tramvaje. Byl to příjemný výklus, který mi přinesl 11. místo. Stejnou
kategorii běžela i Eliška, která mi to nandala a skončila 8, Pavel se umístil na pěkném 24. místě
zÂÂ celkového počtu 36 v  naší kategorii. Michal běžel trasu A, v  délce 5,7 km, od 12. kontroly
musel bohužel pouze jít, zradil ho lýtkový sval. Přesto skočil na 34. místě z 65 závodníků.

 1 / 1


